

Tren, otobüs ve tramvay

İsviçre'de toplu taşıma çok gelişkindir. Hemen her yere tren, otobüs ya da tramvay ile ulaşılabilir. Ulaşım araçları dakiktir ve seferleri düzenli aralıklardır.

Toplu Taşıma

İsviçre'de toplu taşıma (ÖV), önemli bir yere sahiptir. Hemen hemen her yere saatte birkaç kez ulaşılabilirdiğinden pek çok yolcu tren veya otobüs kullanır. Biletler oldukça pahalıdır, ancak para tasarrufu için çeşitli yöntemler uygulanabilir. Abonement ya da bir indirimli kart almak faydalıdır. Yolcular oldukça ucuz olan "Yarı İndirim Kartıyla" (Halbtaxabonement) tüm İsviçre'de yarı fiyatına seyahat edebilmekteler.

Bilet ve Abonmanlar

Trenle yolculuk etmek isteyen kişinin, trene binmeden önce bir bilet (Billett) satın alması gerekir. Trenin içinde bilet satın alınamaz. Otobüslerde, bu farklı düzenlenmiştir. Her tren istasyonunda ve otobüs duraklarının çoğunda bilet satış otomatları bulunur, büyük tren istasyonlarında bilet gişeleri de mevcuttur. Biletler ayrıca online ya da telefon aracılığıyla da satın alınabilir. Sık sık yolculuk eden insanlar için çeşitli abonmanlar vardır. Bunlar; mesafeler, bölgeler ya da tüm İsviçre (Generalabonement) için alınabilir. Altı yaşına kadar olan çocuklar ücretsiz seyahat eder. 16 yaşına kadar olan çocuklar gençlik veya çocuk kartı ile ebeveynleri veya büyük anne-babaları eşliğinde hemen hemen ücretsiz seyahat edebilir. Biletler ve abonmanlarla ilgili bilgiler İsviçre Federal Demir yolları (SBB) ya da otobüs şirketlerinden alınabilir.

Tarifverbund Nordwestschweiz TNW

Basel ve çevresinde Tarifverbund Nordwestschweiz TNW, biletler, abonelikler ve günlük biletler için özel tarifeler sunar. Bu alan birkaç bölgeye ayrılmıştır. Kuzeybatı İsviçre bölgesinde sık sık tramvay, otobüs veya trenle seyahat eden herkes U-Abo'dan yararlanabilir. Bu abonman, tüm TNW ağı ve sınıra yakın yabancı ülkelerde için geçerlidir. Bölgenin ötesine geçerseniz, ayrı bir bilete ihtiyacınız vardır.

Günlük Belediye Biletleri

İsviçre içerisinde uzun bir yolculuk planlanıyorsa, birçok belediyeden uygun bir fiyata günlük bilet (Gemeindetageskarte) temin edilebilir. Biletler oldukça sınırlı olduğundan yeterince erken rezerve etmek gerekir. Bu konuda gerekli bilgileri belediye kayıt dairesi ve ya belediye idaresi verir.

Gece seferleri

Hafta sonları (Cuma'dan Cumartesi'ye ve Cumartesi'den Pazar'a geceleri) Basel-Stadt ve çevresinde tramvaylar, otobüsler veya trenler gece geç saatlere kadar çalışmaya devam eder. TNW gece ağı için ek ücret alınmaz.

Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)

www.hallo-baselstadt.ch/tr/ula/tren-ve-otobues